ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2018 г. № 156
МОСКВА

О внесении изменения в Правила дорожного движения
Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Абзац первый пункта 18.2 Правил дорожного движения Российской

Федерации, утвержденных постановлением Совета Министров -
Правительства Российской Федерации от 23 октября 1993 г. № 1090
"О правилах дорожного движения" (Собрание актов Президента и
Правительства Российской Федерации, 1993, №47, ст. 4531; Собрание
законодательства Российской Федерации, 2005, № 52, ст. 5733; 2012, № 15,
ст. 1780; 2015, № 15, ст. 2276; № 46, ст. 6376; 2017, № 28, ст. 4139), после
слова "велосипедистов" дополнить словами ", а также транспортных
средств, которыми в период с 1 июня по 17 июля 2018 г. перевозятся
определенные Министерством транспорта Российской Федерации по
согласованию с Министерством внутренних дел Российской Федерации и
автономной некоммерческой организацией "Организационный комитет
"Россия-2018" клиентские группы (официальные делегации FIFA,
участники спортивных соревнований, персонал FIFA и автономной
некоммерческой организации "Организационный комитет "Россия-2018",
представители средств массовой информации, иные лица, принимающие
участие в мероприятиях чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года
в Российской Федерации) при наличии аккредитационного
свидетельства, выдаваемого автономной некоммерческой организацией
"Организационный комитет "Россия-2018",".

Д.Медведев

3631935

геодезические изыскания

53

http://www.mosexp.ru/ekspertiza/promyshlennaya_bezopasnost
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294800/4294800684.htm